
         

Dipartimento di Ingegneria Industriale Elettronica e Meccanica 
 

  
Ecosistema dell’Innovazione “Rome Technopole” - ECS00000024 - PNRR Missione 4 - 

Componente 2 - Investimento 1.5 - Finanziato dall’Unione europea - NextGenerationEU 

CODICE CUP: F83B22000040006 

 

BANDO DI CONCORSO PER L’OTTENIMENTO DI BORSE POST-LAUREAM 

RISERVATE A LAUREATI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE PER 

ATTIVITÀ DI RICERCA COERENTI CON LE TEMATICHE DEL PROGETTO ROME 

TECHNOPOLE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO 

Il bando di selezione per titoli pubblicato sull’Albo Pretorio di Ateneo con protocollo Rep. 40/2025 

prot. 1319 del 05/06/2025. 

VISTA 

La necessità di garantire una quanto più ampia partecipazione.  

DISPONE 

ART. 1 

La scadenza per la presentazione delle domande del Bando di concorso per l’ottenimento di borse 

post-lauream riservate a laureati dell’Università degli studi Roma Tre per attività di ricerca coerenti 

con le tematiche del progetto Rome Technopole - Rep. 40/2025 prot. 1319 del 06/06/2025 - è 

posticipata dal 27 giugno 2025 ore 12.00 al 2 luglio 2025 ore 12:00.  

La presentazione delle candidature avverrà con le stesse modalità indicate nel bando suddetto. Si dà 

mandato agli uffici competenti perché tale decreto sia pubblicato sull’Albo Pretorio di Ateneo. 

Roma,  

 

  Il Direttore del Dipartimento di 

 Ingegneria Industriale, Elettronica e Meccanica 

 (Prof. Salvatore Andrea Sciuto) 


		2025-06-27T09:13:55+0200




